água potável em caminhão pipa destinado ao abastecimento dos munícipes de Divisa Alegre, 
conforme especificações:  

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO  

2.1. O presente contrato tem o valor da diária de R$ 690,00 (seiscentos e noventa reais) e valor 
global estimado de R$ 17.250,00 (dezessete mil duzentos e cinquenta reais) pelo período de 25 
(vinte e cinco) dias. 

2.2. As despesas referentes aos serviços objeto deste contrato serão suportadas pelas dotações 
orçamentárias: 

FICHA FONTE DOTAÇÃO FICHA FONTE DOTAÇÃO 

744 100 09.01.01.20.542.0034.2090 -3.3.90.39.00 755 100 09.01.02.20.606.0035.2092-3.3.90.30.00